

Estimare manopera autobuze BMC

La sediul prestatorului

Nr crt	Denumire servicii	Pret/ora	Nr ore	Total (lei)
1	Diagnoza electronica	315	5	1575
2	Manopera mecanica generala	67,5	140	9450
3	Manopera motor/cv	90	60	5400
4	Manopera sistem electric	90	24	2160
5	Manopera tinichigerie/vopsitorie	90	28	2520
6	Revizii periodice (schimb ulei, filtre,curele)	67,5	16	1080
7	Deplasare atelier mobil			0
				22185

La sediul beneficiarului

Nr crt	Denumire servicii	Pret/ora	Nr ore	Total (lei)
1	Diagnoza electronica	405	5	2025
2	Manopera mecanica generala	90	40	3600
3	Manopera motor/cv	112,5	16	1800
4	Manopera sistem electric	112,5	16	1800
5	Manopera tinichigerie/vopsitorie			0
6	Revizii periodice (schimb ulei, filtre,curele)	81	16	1296
7*	Deplasare atelier mobil	4	540	2160
				12681

TOTAL GENERAL 34866

NOTA

Pentru pozitia cu * calculul s-a facut dupa cum urmeaza:

4 deplasari X (0,5€X4,5lei/€X240km)=4 x 540=2160

Valoarea pieselor de schimb 30134 lei

Sef B2 Transporturi
Ion Costache

